[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

XIVсессия                                                                                                                  Ш созыв

РЕШЕНИЕ

11 декабря 2014 года                                                                                                             № 130

О реализации мероприятий муниципальной целевой программы
«Адресная социальная помощь» на 2014 год
Заслушав информацию заведующей отделением срочного социального обслуживания МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Суоярвского района» Чернюговой С.Е., Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» решил:

1. Информацию о  реализации муниципальной целевой программы «Адресная социальная помощь» на 2014 год принять к сведению.
2. Администрации МО «Суоярвский район» изыскать денежные средства на реализацию муниципальной целевой программы «Адресная социальная помощь» на 2014 год в полном объеме.

Глава муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                                         О.Л.Шарабайко